UûBan Nh©n D©n
huyÖn Nga S¬n

        Số: 262/UBND
V/v đăng ký dự học lớp BD kiến
thức QLNN chương trình chuyên
viên, chuyên viên chính năm 2012.

Céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam
§éc lËp – Tù do – H¹nh phóc

                 Nga Sơn, ngày 4 tháng 5 năm 2012

                 Kính gửi:  - Thủ trưởng các phòng, ban UBND huyện Nga Sơn

Căn cứ Công văn số 378/SNV-ĐT ngày 8/5/2012 của Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh
Thanh Hoá V/v đăng ký dự học lớp BD kiến thức QLNN chương trình chuyên viên,
chuyên viên chính năm 2012, Chủ tịch UBND huyện đề nghị Trưởng các phòng ban
triển khai cho cán bộ, công chức của đơn vị mình biết tiêu chuẩn, điều kiện tham gia
học lớp bồi dưỡng kiến thức QLNN theo nội dung quy định dưới đây:

1. Chương trình chuyên viên chính:
a, Đối tượng chiêu sinh:
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND, UBND huyện; chuyên viên chính và tương

đương chuyên viên chính nhưng chưa qua khoá bồi dưỡng chương trình chuyên viên
chính.

- Chuyên viên và tương đương chuyên viên có thời gian giữ ngạch chuyên viên và
tương đương chuyên viên từ đủ 09 năm trở lên (không tính thời gian tập sự, thử việc);
có hệ số lương từ 3,66 trở lên; có chứng chỉ QLNN chương trình chuyên viên.

b. Thời gian: học tập trung 12 tuần, dự kiến tổ chức vào tháng 7 năm 2012 (thời
gian cụ thể sẽ có thông báo sau).

c. Địa điểm học: Trường Chính trị tỉnh, xã Quảng Thắng, TP Thanh Hoá.
2. Chương trình chuyên viên
a. Đối tượng chiêu sinh
- Cán bộ công chức có trình độ đại học hoặc tương đại học trở lên; thời gian giữ

ngạch từ 3 năm trở lên; có hệ số lương từ 2,67 trở lên.
b. Thời gian: học tập trung 12 tuần,
- Khoá 31: dự kiến khai giảng vào tháng 06/2012,
- Khoá 32: dự kiến khai giảng vào tháng 10/2012.
c. Địa điểm học: Trường Chính trị tỉnh, xã Quảng Thắng, TP Thanh Hoá.
Nhận được công văn này đề nghị các phòng, ban cơ quan đăng ký danh sách cán

bộ, công chức có nhu cầu, đủ tiêu chuẩn quy định thì báo cáo về UBND huyện (qua
phòng Nội vụ)  trước ngày 17/5/2012, để tổng hợp gửi Sở Nội vụ. Sau thời gian trên,
đơn vị nào không báo cáo coi như không có nhu cầu ./.

 Nơi nhận:                                                                 KT. CHỦ TỊCH
 - Như trên;                                                                                  PHÓ CHỦ TỊCH
 - Lưu: VT, NV.

                                                                                     Trần Ngọc Quyết

UûBan Nh©n D©n
huyÖn Nga S¬n

        Số:              /UBND
V/v đăng ký dự học lớp BD kiến
thức QLNN chương trình chuyên
viên, chuyên viên chính năm 2012.

Céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam
§éc lËp – Tù do – H¹nh phóc

                 Nga Sơn, ngày     tháng 5 năm 2012

                 Kính gửi:  - Thủ trưởng các phòng, ban UBND huyện Nga Sơn

Căn cứ Công văn số 378/SNV-ĐT ngày 8/5/2012 của Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh
Thanh Hoá V/v đăng ký dự học lớp BD kiến thức QLNN chương trình chuyên viên,
chuyên viên chính năm 2012, Chủ tịch UBND huyện đề nghị Trưởng các phòng ban
triển khai cho cán bộ, công chức của đơn vị mình biết tiêu chuẩn, điều kiện tham gia
học lớp bồi dưỡng kiến thức QLNN theo nội dung quy định dưới đây:

2. Chương trình chuyên viên chính:
a, Đối tượng chiêu sinh:
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND, UBND huyện; chuyên viên chính và tương

đương chuyên viên chính nhưng chưa qua khoá bồi dưỡng chương trình chuyên viên
chính.

- Chuyên viên và tương đương chuyên viên có thời gian giữ ngạch chuyên viên và
tương đương chuyên viên từ đủ 09 năm trở lên (không tính thời gian tập sự, thử việc);
có hệ số lương từ 3,66 trở lên; có chứng chỉ QLNN chương trình chuyên viên.

b. Thời gian: học tập trung 12 tuần, dự kiến tổ chức vào tháng 7 năm 2012 (thời
gian cụ thể sẽ có thông báo sau).

c. Địa điểm học: Trường Chính trị tỉnh, xã Quảng Thắng, TP Thanh Hoá.
2. Chương trình chuyên viên
a. Đối tượng chiêu sinh
- Cán bộ công chức có trình độ đại học hoặc tương đại học trở lên; thời gian giữ

ngạch từ 3 năm trở lên; có hệ số lương từ 2,67 trở lên.
b. Thời gian: học tập trung 12 tuần,
- Khoá 31: dự kiến khai giảng vào tháng 06/2012,
- Khoá 32: dự kiến khai giảng vào tháng 10/2012.
c. Địa điểm học: Trường Chính trị tỉnh, xã Quảng Thắng, TP Thanh Hoá.
Nhận được công văn này đề nghị các phòng, ban cơ quan đăng ký danh sách cán

bộ, công chức có nhu cầu, đủ tiêu chuẩn quy định thì báo cáo về UBND huyện (qua
phòng Nội vụ)  trước ngày 17/5/2012, để tổng hợp gửi Sở Nội vụ. Sau thời gian trên,
đơn vị nào không báo cáo coi như không có nhu cầu ./.

 Nơi nhận:                                                                 KT. CHỦ TỊCH
 - Như trên;                                                                                  PHÓ CHỦ TỊCH
 - Lưu: VT, NV.

                                                                                     Mai Đình Hiếu

UûBan Nh©n D©n

huyÖn Nga S¬n

Số:              /UBND-NV
V/v: Đăng ký dự học lớp BD kiến
thức QLNN chương trình chuyên
viên, chuyên viên chính năm 2013

Céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam
§éc lËp – Tù do – H¹nh phóc

               Nga Sơn, ngày       tháng 8 năm 2013

                 Kính gửi:  Thủ trưởng các phòng, ban UBND huyện Nga Sơn

Căn cứ Công văn số 717/SNV-ĐT ngày 31/7/2013 của Giám đốc Sở Nội vụ
tỉnh Thanh Hoá Về việc đăng ký dự học lớp bồi dưỡng kiến thức QLNN chương trình
chuyên viên, chuyên viên chính năm 2013, Chủ tịch UBND huyện đề nghị Trưởng
các phòng ban triển khai cho cán bộ, công chức của đơn vị mình biết tiêu chuẩn, điều
kiện tham gia học lớp bồi dưỡng kiến thức QLNN theo nội dung quy định dưới đây:

1. Chương trình chuyên viên chính:
a, Đối tượng chiêu sinh:
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND, UBND huyện; chuyên viên chính và tương đương

chuyên viên chính nhưng chưa qua khoá bồi dưỡng chương trình chuyên viên chính.
- Chuyên viên và tương đương chuyên viên có thời gian giữ ngạch chuyên viên và

tương đương chuyên viên từ đủ 09 năm trở lên (không tính thời gian tập sự, thử việc);
có hệ số lương từ 3,66 trở lên; có chứng chỉ QLNN chương trình chuyên viên.

b. Thời gian: học tập trung 02 tháng, dự kiến tổ chức vào tháng 10 năm 2013 (thời
gian cụ thể sẽ có thông báo sau).

c. Địa điểm học: Trường Chính trị tỉnh, xã Quảng Thắng, TP Thanh Hoá.
2.  Chương trình chuyên viên
a. Đối tượng chiêu sinh
- Cán bộ công chức có trình độ đại học hoặc tương đương đại học trở lên; thời

gian giữ ngạch từ 3 năm trở lên; có hệ số lương từ 2,67 trở lên.
b. Thời gian: học tập trung  02 tháng
- Khoá 33: dự kiến khai giảng vào tháng 9/2013,
- Khoá 34: dự kiến khai giảng vào tháng 11/2013.
c. Địa điểm học: Trường Chính trị tỉnh, xã Quảng Thắng, TP Thanh Hoá.
Nhận được công văn này đề nghị các phòng, ban cơ quan đăng ký danh sách cán

bộ, công chức có nhu cầu, đủ tiêu chuẩn quy định, báo cáo về UBND huyện (qua
phòng Nội vụ)  trong ngày 12/8/2013, để tổng hợp gửi Sở Nội vụ. Sau thời gian trên,
đơn vị nào không báo cáo coi như không có nhu cầu ./.

 Nơi nhận:                                                                   KT. CHỦ TỊCH
 - Như trên;                                                                                      PHÓ CHỦ TỊCH
 - Lưu: VT, NV.

                                                                                         Mai Đình Hiếu

UûBan Nh©n D©n
huyÖn Nga S¬n

Số:              /UBND-NV
V/v: Đăng ký dự học lớp BD kiến
thức QLNN chương trình chuyên
viên, chuyên viên chính năm 2014

Céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam
§éc lËp – Tù do – H¹nh phóc

               Nga Sơn, ngày       tháng 5 năm 2014

                 Kính gửi:  Thủ trưởng các phòng, ban UBND huyện Nga Sơn

Căn cứ Công văn số 484/SNV-ĐT ngày 08/5/2014 của Giám đốc Sở Nội vụ
tỉnh Thanh Hoá Về việc đăng ký dự học lớp bồi dưỡng kiến thức QLNN chương trình
chuyên viên, chuyên viên chính năm 2014, Chủ tịch UBND huyện đề nghị Trưởng
các phòng ban triển khai cho cán bộ, công chức của đơn vị mình biết tiêu chuẩn, điều
kiện tham gia học lớp bồi dưỡng kiến thức QLNN theo nội dung quy định dưới đây:

1. Chương trình chuyên viên chính:
a, Đối tượng chiêu sinh:
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND, UBND huyện; chuyên viên chính và tương đương

chuyên viên chính nhưng chưa qua khoá bồi dưỡng chương trình chuyên viên chính.
- Chuyên viên và tương đương chuyên viên có thời gian giữ ngạch chuyên viên và

tương đương chuyên viên từ đủ 09 năm trở lên (không tính thời gian tập sự, thử việc);
có chứng chỉ QLNN chương trình chuyên viên.

b. Thời gian: học tập trung 02 tháng, dự kiến tổ chức vào tháng 8 năm 2014 (thời
gian cụ thể sẽ có thông báo sau).

c. Địa điểm học: Trường Chính trị tỉnh, xã Quảng Thắng, TP Thanh Hoá.
2.  Chương trình chuyên viên
a. Đối tượng chiêu sinh
- Cán bộ công chức có trình độ đại học hoặc tương đương đại học trở lên; thời

gian giữ ngạch từ 3 năm trở lên.
b. Thời gian: học tập trung  02 tháng, dự kiến tổ chức vào tháng 6 năm 2014
c. Địa điểm học: Trường Chính trị tỉnh, phường Quảng Thắng, thành phố Thanh

Hóa.
Nhận được công văn này đề nghị các phòng, ban cơ quan đăng ký danh sách cán

bộ, công chức có nhu cầu, đủ tiêu chuẩn quy định, báo cáo về UBND huyện (qua
phòng Nội vụ)  trong ngày 19/5/2014, để tổng hợp gửi Sở Nội vụ. Sau thời gian trên,
đơn vị nào không báo cáo coi như không có nhu cầu ./.

 Nơi nhận:                                                                   KT. CHỦ TỊCH
 - Như trên;                                                                                      PHÓ CHỦ TỊCH
 - Lưu: VT, NV.

                                                                                       Trần Ngọc Quyết

UûBan Nh©n D©n
huyÖn Nga S¬n

Số:              /UBND-NV
V/v: Đăng ký dự học lớp BD kiến
thức QLNN chương trình chuyên
viên, chuyên viên chính năm 2015

Céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam
§éc lËp – Tù do – H¹nh phóc

               Nga Sơn, ngày       tháng 4  năm 2015

                 Kính gửi:  Thủ trưởng các phòng, ban UBND huyện Nga Sơn

Căn cứ Công văn số 383/SNV-ĐT ngày 23/4/2015 của Giám đốc Sở Nội vụ
tỉnh Thanh Hoá Về việc đăng ký dự học lớp bồi dưỡng kiến thức QLNN chương trình
chuyên viên, chuyên viên chính năm 2015, Chủ tịch UBND huyện đề nghị Trưởng
các phòng ban triển khai cho cán bộ, công chức của đơn vị mình biết tiêu chuẩn, điều
kiện tham gia học lớp bồi dưỡng kiến thức QLNN theo nội dung quy định dưới đây:

2. Chương trình chuyên viên chính:
a, Đối tượng chiêu sinh:
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND, UBND huyện;
- Chuyên viên và tương đương chuyên viên có thời gian giữ ngạch chuyên viên và

tương đương chuyên viên từ đủ 09 năm trở lên (không tính thời gian tập sự, thử việc);
có chứng chỉ QLNN chương trình chuyên viên.

b. Thời gian: học tập trung 02 tháng, dự kiến tổ chức vào tháng 5 năm 2015 (thời
gian cụ thể sẽ có thông báo sau).

c. Địa điểm học: Trường Chính trị tỉnh, xã Quảng Thắng, TP Thanh Hoá.
2.  Chương trình chuyên viên
a. Đối tượng chiêu sinh
- Cán bộ công chức có trình độ đại học hoặc tương đương đại học trở lên; thời

gian giữ ngạch từ 3 năm trở lên.
b. Thời gian: học tập trung  02 tháng, dự kiến tổ chức vào tháng 5 năm 2015
c. Địa điểm học: Trường Chính trị tỉnh, phường Quảng Thắng, thành phố Thanh

Hóa.
Nhận được công văn này đề nghị các phòng, ban cơ quan đăng ký danh sách cán

bộ, công chức có nhu cầu, đủ tiêu chuẩn quy định, báo cáo về UBND huyện (qua
phòng Nội vụ)  vào sáng ngày 05/5/2015, để tổng hợp gửi Sở Nội vụ. Sau thời gian
trên, đơn vị nào không báo cáo coi như không có nhu cầu ./.

 Nơi nhận:                                                                   KT. CHỦ TỊCH
 - Như trên;                                                                                      PHÓ CHỦ TỊCH
 - Lưu: VT, NV.

                                                                                 Trần Ngọc Quyết